REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM NR 145 Daté 04.11.2020

N& mbéshtetje & Ligjit Nr. 139 daté 17. 12. 2015 « Pér vetgeverisjen vendore”, Neni 71
"Detyrat dhe té drejtat e kryetarit dhe té kryesisé s¢ fshatit" Késhilli Bashkiak Dibér né
mbledhjen e datés 04.11.2020 pasi shqyrtoi kerkesen e ardhur me date 6.10.2020 nga Z.
Mentor Skara i zgjedhur si kryeplak fshati ne Shumbat Njesia Administrative Sllove kérkon
paisjen me vulé pasi ish kryeplaku Shkélgim Skara nuk e ka béré dorézimin e vulés me
pretendimin e humbjes. Pér kété éshté béré dhe njé kallzim né Komisariatin e Policisé
Dibér. Késhilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 04.11.2020 vendosi me 17 vota pro.

VENDOSI

1. Miratimin e kérkesés dhe paisjen me vule t& re pér Z. Mentor Skara kryeplak fshati
Shumbat Njesia Administrative Sllové.

2. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prané
Bashkisé Dibér, Kryetari i fshatit dhe Administratori Njesise Administrative Sllové.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

Kryetar Késhilli

“Sokal) Sava
el

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUF1”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




